

Položkový rozpočet - odstranění havarijního stavu střešního pláště

MŠ Aléská- havarijní oprava střechy

Rozpis prací a materiálů:

část	počet částí	dod/mont	položka	výměra	jednotky	jednotková cena	celková cena za část
Plocha							
1	montáž		Výřezy vzdutin, vyspravení a očištění podkladu	50	m2	168,00 Kč	8 400,00 Kč
2	dodávka		Penetrace podkladu	60	m2	12,00 Kč	720,00 Kč
3	montáž		Penetrace podkladu	60	m2	6,00 Kč	360,00 Kč
4	dodávka		Elastodek 40 Special mineral	40	m2	165,00 Kč	6 600,00 Kč
5	montáž		Elastodek 40 Special mineral	40	m2	168,00 Kč	6 720,00 Kč
6	dodávka		Vrchní pás natavitelný z SBS modifikovaného asfaltu s vložkou z polyesterové rohože s břídlčným posypem Elastek 50 dekor modrozelený	60	m2	188,00 Kč	11 280,00 Kč
7	montáž		Plnoplošné natavení vrchního pásu	60	m2	235,00 Kč	14 100,00 Kč
							48 180,00 Kč

část	počet částí	dod/mont	položka	výměra	jednotky	jednotková cena	celková cena za část
Vtok							
1	montáž		Demontáž původního vtoku	2,00	ks	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
2	montáž		Demontáž stávajících vrstev střešního pláště k hrdlu svislého potrubí	2,00	ks	800,00 Kč	1 600,00 Kč
3	dodávka		Dešťová vpust PE - 100/680	2,00	ks	980,00 Kč	1 960,00 Kč
4	montáž		Montáž dešťového vpustu	2,00	ks	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč
							12 160,00 Kč

Shrnutí:

část	počet částí	cena částí	celkem
Plocha	1,00	48 180,00 Kč	48 180,00 Kč
Vtok	1,00	12 160,00 Kč	12 160,00 Kč
Izolace tepelné	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu, skládkovné	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Spoj.materiál,tmel	0,00	- Kč	- Kč

Mezisoučet
VRN 2,8

65 640,00 Kč
1 837,92 Kč

Celkem bez DPH

67 477,92 Kč

